

## **DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-1434/2021**

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

**Objednatel: Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka A 48384  
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

**Korespondenční adresa:**

Správa železnic, státní organizace  
Oblastní ředitelství Brno  
Kounicova 26, 611 43 Brno

**Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:**

[epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz](mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz)

**Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:**

[ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz)  
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

**Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:**

Správa železnic, státní organizace  
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

**Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.**

se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, PSČ 580 01  
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  
spisová značka oddíl B, vložka 2487  
bank. spojení: xxxx, č. účtu: xxx/xxx  
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 21021/035

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Havlíčkův Brod ST MES – oprava (dílny, sklady)**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-1434/2021 u Objednatele) ze dne 14.4.2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 4.11.2021 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo je vypuštění neprovedených prací (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 14.4.2021 bez DPH	4.278.076,00 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+387.742,52 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-44.081,51 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH	-63.384,49 Kč
Cena celkem bez DPH	4.558.352,52 Kč
DPH 21 %	957.254,03 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	5.515.606,55 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:  
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....  
Ing. Libor Tkáč  
ředitel Oblastního ředitelství Brno  
(podepsáno elektronicky 16.12.2021)

.....  
Petr Suchý  
jednatel  
(podepsáno elektronicky 14.12.2021)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava (sklady a dílny)

Objekt:

**D22a5 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: HBrod

CC-CZ:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

60932171

DIČ:

CZ60932171

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-63 384,49</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-63 384,49	21,00%	-13 310,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-76 695,23</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava (sklady a dílny)

Objekt:

**D22a5 - Elektroinstalace**

Místo: HBrod

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941 580 01 Havlí Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-63 384,49**

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2.00 - Spínače, zásuvky

3.00 - Montážní materiál

D4 - Rozvaděče

4.01 - Rozvaděč R25

4.17 - Rozvaděč R26

4.32 - Rozvaděč R27

4.44 - Rozvaděč R28

4.54 - Rozvaděč R29

4.64 - Rozvaděč R30

4.73 - Rozvaděč R31

5.00 - Kabely

6.00 - Jímací soustava, uzemnění

8.00 - Elektromontáže

742 - Elektroinstalace - slaboproud

-63 384,49

7.00 - Slaboproud - CCTV

-63 384,49

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havlíčkův Brod ST MES oprava (sklady a dílny)

Objekt:

**D22a5 - Elektroinstalace**

Místo: HBrod

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941 580 01 Havlí Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-63 384,49</b>	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				-63 384,49	
D		7.00	Slaboproud - CCTV				-63 384,49	
190	K	8.47	Montáž - RACK 19", 600x600x450, 12U, včetně zámku - komplet	ks	-1,000	1 324,79	-1 324,79	SoD
	PP		Montáž - RACK 19", 600x600x450, 12U, včetně zámku - komplet					
191	K	8.48	Montáž - Vyzovovací panel, organizace kabeláže	ks	-1,000	116,25	-116,25	SoD
	PP		Montáž - Vyzovovací panel, organizace kabeláže					
192	K	8.49	Montáž - Napájecí panel s přepětovou ochrannou	ks	-1,000	169,40	-169,40	SoD
	PP		Montáž - Napájecí panel s přepětovou ochrannou					
193	K	8.50	Montáž - Police 19"	ks	-1,000	79,53	-79,53	SoD
	PP		Montáž - Police 19"					
194	K	8.51	Montáž - Patch kabel FTP Cat.5E	ks	-10,000	8,74	-87,40	SoD
	PP		Montáž - Patch kabel FTP Cat.5E					
195	K	8.52	Montáž - PoE SWITCH L2/L4, 16x PoE 10/100/1000BASE-T, 2X SFP, WEB/SNMPV3, 802.3at 220Wmax	ks	-1,000	448,50	-448,50	SoD
	PP		Montáž - PoE SWITCH L2/L4, 16x PoE 10/100/1000BASE-T, 2X SFP, WEB/SNMPV3, 802.3at 220Wmax					
196	K	8.53	Montáž - Nahrávací NVR pro 4 IP kamery, 4x PoE, HDMI + HDD 6TB	ks	-1,000	907,48	-907,48	SoD
	PP		Montáž - Nahrávací NVR pro 4 IP kamery, 4x PoE, HDMI + HDD 6TB					
	VV		1		1,000			
197	K	8.54	Montáž - Konektory a svorky pro ukončení datových kabelů	ks	-1,000	16,81	-16,81	SoD
	PP		Montáž - Konektory a svorky pro ukončení datových kabelů					
198	K	8.55	Montáž - Barevný širokoúhlý monitor LCD 23", 1920x1080, 1 VGA, 1 DisplayPort, 1 HDMI, USB Hub, 230VAC.	ks	-1,000	134,88	-134,88	SoD
	PP		Montáž - Barevný širokoúhlý monitor LCD 23", 1920x1080, 1 VGA, 1 DisplayPort, 1 HDMI, USB Hub, 230VAC.					
199	K	8.56	Montáž - IP barevná box HD kamera, rozlišení max. 3MPx, napájení 24VAC/PoE, vč. objektivu	ks	-4,000	667,06	-2 668,24	SoD
	PP		Montáž - IP barevná box HD kamera, rozlišení max. 3MPx, napájení 24VAC/PoE, vč. objektivu					
	VV		4		4,000			
201	M	7.01	RACK 19", 600x600x450, 12U, včetně zámku - komplet	ks	-1,000	3 877,75	-3 877,75	SoD
	PP		RACK 19", 600x600x450, 12U, včetně zámku - komplet					
202	M	7.02	Police 19"	ks	-1,000	462,59	-462,59	SoD
	PP		Police 19"					
203	M	7.03	Napájecí panel s přepětovou ochrannou	ks	-1,000	971,38	-971,38	SoD
	PP		Napájecí panel s přepětovou ochrannou					
204	M	7.05	Patch kabel FTP Cat.5E	ks	-10,000	68,89	-688,90	SoD
	PP		Patch kabel FTP Cat.5E					
205	M	7.04	Vyzovovací panel, 1U	ks	-1,000	326,64	-326,64	SoD
	PP		Vyzovovací panel, 1U					
206	M	7.06	PoE SWITCH L2/L4, 16x PoE 10/100/1000BASE-T, 2X SFP, WEB/SNMPV3, 802.3at 220Wmax	ks	-1,000	14 061,72	-14 061,72	SoD
	PP		PoE SWITCH L2/L4, 16x PoE 10/100/1000BASE-T, 2X SFP, WEB/SNMPV3, 802.3at 220Wmax					
207	M	7.07	Nahrávací NVR pro 4 IP kamery, 4x PoE, HDMI + HDD 6TB	ks	-1,000	10 872,82	-10 872,82	SoD
	PP		Nahrávací NVR pro 4 IP kamery, 4x PoE, HDMI + HDD 6TB					
208	M	7.08	Konektory a svorky pro ukončení datových kabelů	ks	-20,000	11,72	-234,40	SoD
	PP		Konektory a svorky pro ukončení datových kabelů					
209	M	7.09	Barevný širokoúhlý monitor LCD 23", 1920x1080, 1 VGA, 1 DisplayPort, 1 HDMI, USB Hub, 230VAC.	ks	-1,000	7 729,49	-7 729,49	SoD
	PP		Barevný širokoúhlý monitor LCD 23", 1920x1080, 1 VGA, 1 DisplayPort, 1 HDMI, USB Hub, 230VAC.					
210	M	7.10	Barevná HD kamera IP, rozlišení max. 2MPx PoE, napájení 24VAC/PoE, vč. objektivu, venkovní provedení	ks	-4,000	3 752,13	-15 008,52	SoD
	PP		Barevná HD kamera IP, rozlišení max. 2MPx PoE, napájení 24VAC/PoE, vč. objektivu, venkovní provedení					
211	M	7.11	Licence	ks	-4,000	356,73	-1 426,92	SoD
	PP		Licence					
212	M	7.12	Montážní deska do zateplení - 120 x 120 x 300 mm	ks	-4,000	442,52	-1 770,08	SoD
	PP		Montážní deska do zateplení - 120 x 120 x 300 mm					